
        

BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                              RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 12.824,70 R$ 1.410,71 R$ 1.410,71 R$ 0,00 R$ 1.410,71 R$ 0,00 10/02/2019 29/01 e 26/02/2019

Fevereiro R$ 14.922,19 R$ 1.641,44 R$ 1.641,44 R$ 0,00 R$ 1.641,44 R$ 0,00 10/03/2019 28/02/2019

Março R$ 13.883,07 R$ 1.527,13 R$ 1.527,13 R$ 0,00 R$ 1.527,13 R$ 0,00 10/04/2019 29/03/2019

Abril R$ 14.284,40 R$ 1.571,28 R$ 1.571,28 R$ 0,00 R$ 1.571,28 R$ 0,00 10/05/2019 24/04/2019

Maio R$ 13.818,67 R$ 1.520,05 R$ 1.520,05 R$ 0,00 R$ 1.520,05 R$ 0,00 10/06/2019 24/05/2019

Junho R$ 13.986,30 R$ 1.538,49 R$ 1.538,49 R$ 0,00 R$ 1.538,49 R$ 0,00 10/07/2019 26/06/2019

Julho R$ 13.964,63 R$ 1.536,10 R$ 1.536,10 R$ 0,00 R$ 1.536,10 R$ 0,00 10/08/2019 29/07/2019

Agosto R$ 13.451,20 R$ 1.479,63 R$ 1.479,63 R$ 0,00 R$ 1.479,63 R$ 0,00 10/09/2019 21/08/2019

Setembro R$ 13.516,20 R$ 1.486,78 R$ 1.486,78 R$ 0,00 R$ 1.486,78 R$ 0,00 10/10/2019 26/09/2019

Outubro R$ 13.516,20 R$ 1.486,78 R$ 1.486,78 R$ 0,00 R$ 1.486,78 R$ 0,00 10/11/2019 05/11/2019

Novembro R$ 13.516,20 R$ 1.486,78 R$ 1.486,78 R$ 0,00 R$ 1.486,78 R$ 0,00 10/12/2019 25/11/2019

Dezembro R$ 13.516,20 R$ 1.486,78 R$ 1.486,78 R$ 0,00 R$ 1.486,78 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

13º Salário R$ 13.516,20 R$ 1.486,78 R$ 1.486,78 R$ 0,00 R$ 1.486,78 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

TOTAL R$ 178.716,16 R$ 19.658,73 R$ 19.658,73 R$ 0,00 R$ 19.658,73 R$ 0,00

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

         ANEXO XI -A  

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE                        EXERCÍCIO  DE 2019

                                       ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº : 478/2016 de 27/04/2016 e Decreto nº 04/2019

Servidres Ativos:.......................................................................... 11%

Inativos e Pensionistas:................................................................

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):................................19,28%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 21,02%

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA - PE
CASA ADESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO
Fone (087) 3891.1177Fax (087) 3891.1177 D
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BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 12.824,70 R$ 2.472,59 R$ 2.472,59 R$ 0,00 R$ 2.472,59 R$ 0,00 10/02/2019 29/01 e 26/02/2019

Fevereiro R$ 14.922,19 R$ 2.877,00 R$ 2.877,00 R$ 32,80 R$ 2.844,20 R$ 0,00 10/03/2019 28/02/2019

Março R$ 13.883,07 R$ 2.676,65 R$ 2.676,65 R$ 32,80 R$ 2.643,85 R$ 0,00 10/04/2019 29/03/2019

Abril R$ 14.284,40 R$ 2.754,03 R$ 2.754,03 R$ 32,80 R$ 2.721,23 R$ 0,00 10/05/2019 24/04/2019

Maio R$ 13.818,67 R$ 2.664,23 R$ 2.664,23 R$ 32,80 R$ 2.631,43 R$ 0,00 10/06/2019 24/05/2019

Junho R$ 13.986,30 R$ 2.696,55 R$ 2.696,55 R$ 32,80 R$ 2.663,75 R$ 0,00 10/07/2019 26/06/2019

Julho R$ 13.964,63 R$ 2.692,38 R$ 2.692,38 R$ 32,80 R$ 2.659,58 R$ 0,00 10/08/2019 29/07/2019

Agosto R$ 13.451,20 R$ 2.593,39 R$ 2.593,39 R$ 32,80 R$ 2.560,59 R$ 0,00 10/09/2019 21/08/2019

Setembro R$ 13.516,20 R$ 2.605,92 R$ 2.605,92 R$ 32,80 R$ 2.573,12 R$ 0,00 10/10/2019 26/09/2019

Outubro R$ 13.516,20 R$ 2.605,92 R$ 2.605,92 R$ 32,80 R$ 2.573,12 R$ 0,00 10/11/2019 05/11/2019

Novembro R$ 13.516,20 R$ 2.605,92 R$ 2.605,92 R$ 32,80 R$ 2.573,12 R$ 0,00 10/12/2019 25/11/2019

Dezembro R$ 13.516,20 R$ 2.605,92 R$ 2.605,92 R$ 0,00 R$ 2.605,92 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

13º Salário R$ 13.516,20 R$ 2.605,92 R$ 2.605,92 R$ 0,00 R$ 2.605,92 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

TOTAL R$ 178.716,16 R$ 34.456,42 R$ 34.456,42 R$ 328,00 R$ 34.128,42 R$ 0,00

CONTABILIZADA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

 DEVIDA (2)

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

   ANEXO XI -B

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 W
IL

T
O

N
 M

IR
A

N
D

A
 O

L
IV

E
IR

A
, PA

L
O

M
A

 T
H

IA
L

A
 FE

R
N

A
N

D
E

S D
E

 SO
U

SA
, E

L
IE

T
E

 FR
E

IT
A

S D
E

 A
N

D
R

A
D

E
, JA

N
D

E
R

SO
N

 SA
L

U
 G

A
L

V
A

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 205cd3f5-c22f-4f4f-ae95-b3f5b32ed02b



BASE DE CÁLCULO Beneficios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 12.824,70 R$ 2.695,74 R$ 2.695,74 R$ 0,00 R$ 2.695,74 R$ 0,00 10/02/2019 29/01 e 26/02/2019

Fevereiro R$ 14.922,19 R$ 3.136,52 R$ 3.136,52 R$ 0,00 R$ 3.136,52 R$ 0,00 10/03/2019 28/02/2019

Março R$ 13.883,07 R$ 2.918,22 R$ 2.918,22 R$ 0,00 R$ 2.918,22 R$ 0,00 10/04/2019 29/03/2019

Abril R$ 14.284,40 R$ 3.025,00 R$ 3.025,00 R$ 0,00 R$ 3.025,00 R$ 0,00 10/05/2019 24/04/2019

Maio R$ 13.818,67 R$ 2.904,68 R$ 2.904,68 R$ 0,00 R$ 2.904,68 R$ 0,00 10/06/2019 24/05/2019

Junho R$ 13.986,30 R$ 2.939,92 R$ 2.939,92 R$ 0,00 R$ 2.939,92 R$ 0,00 10/07/2019 26/06/2019

Julho R$ 13.964,63 R$ 2.935,36 R$ 2.935,36 R$ 0,00 R$ 2.935,36 R$ 0,00 10/08/2019 29/07/2019

Agosto R$ 13.451,20 R$ 2.827,44 R$ 2.827,44 R$ 0,00 R$ 2.827,44 R$ 0,00 10/09/2019 21/08/2019

Setembro R$ 13.516,20 R$ 2.841,10 R$ 2.841,10 R$ 0,00 R$ 2.841,10 R$ 0,00 10/10/2019 26/09/2019

Outubro R$ 13.516,20 R$ 2.841,10 R$ 2.841,10 R$ 0,00 R$ 2.841,10 R$ 0,00 10/11/2019 05/11/2019

Novembro R$ 13.516,20 R$ 2.841,10 R$ 2.841,10 R$ 0,00 R$ 2.841,10 R$ 0,00 10/12/2019 25/11/2019

Dezembro R$ 13.516,20 R$ 2.841,10 R$ 2.841,10 R$ 0,00 R$ 2.841,10 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

13º Salário R$ 13.516,20 R$ 2.841,10 R$ 2.841,10 R$ 2.841,10 R$ 0,00 31/12/2019 23/12/2019

TOTAL R$ 178.716,16 R$ 37.588,38 R$ 11.364,40 R$ 0,00 R$ 37.588,38 R$ 0,00

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

CASA EDESIO ALVES ROCHA

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA
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29/01 e 26/02/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019
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29/01 e 26/02/2019

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

CASA EDESIO ALVES ROCHA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA
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